[bookmark: _Hlk134712938]Начальнику
спортивно-оздоровительного лагеря «Искра»
___________________________
Ф.И.О._____________________________                                                                                                                   Адрес:_____________________________                                                   _____________________________
Заявление
[bookmark: _Hlk163654434]Прошу Вас принять моего сына (дочь) Ф.И.О._____________________________________________  _____________________________________________________________________________________  дата рождения________________________________________________________________________
в спортивный лагерь с ________ года по ________ года                                                                                                                                (копия свидетельства о рождении, снилс, страховой полис)
[bookmark: _GoBack]«___»______________20__ года                                                                                                       Подпись:_______________                                                                                                                                     Тел.___________________